APROVAR INICIALMENT, el  Projecte executiu Substitució de la coberta de la 
nau industrial destinada a Magatzem Municipal, situada al carrer Córdoba, 14 
de Santa Margarida de Montbui,  redactat  pel  projectista Marc Sendiu Bertran, 
col·legiat  22.078 (CETIM) de l’empresa ECOPIME PROJECTS SL,  per  import 
total de CENT CINC MIL TRES-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB QUARANTA 
CÈNTIMS (105.335,40 €) IVA inclòs.

L’esmentat projecte ha estat SOTMÈS, a informació pública durant el termini de 30 DIES 
HÀBILS, mitjançant anunci publicat en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona,  i 
en el tauler d’anuncis de l’Ajuntament, amb l’advertiment de la possibilitat de formular